

# תל-אביב

## בערי בתי-הקפה מבקשים למנות ועדת מומחים לקביעת המחירים

החלטה התובעת מאת הממשלה. הרי מפקח על המחירים, למנות ועדת מומחים חים מתמדת בהשתתפות ב"כ בתי-הקפה ומסעדות, שתבדוק מדי פעם בפעם את המחירים לשם הכנסת השנויים הדרושים בהם — נתקבלה באסיפה הכללית של בעלי הקפה שע"י ארגון המעמד הבינוני בת"א. באסיפה, בה השתתפו כ-200 איש, הובעה הדעה, כי לוח המחירים בבתי-האוכל כפי שנקבע בנובמבר 1942 אינו מתאים למחירים הרשמיים של המצרכים. כן הביעה האסיפה את תודתה לראשה-עיר מר י. רוקח על עזרתו והתערבותו בפני השלטונות למען בתי-הקפה בעיר. לבסוף נבחרו מוסדות הענף.

## אוספים מנויים בשביל אייניקייט המוסקבאי...

מוסרים לנו כי מספר צעירים מבקרים בימים האחרונים בבתי-מסחר ובבתים ש" בעיר לשם אוסף מנויים על השבועון "הועד יידיש", "אייניקייט" המופיע מטעם "הועד היהודי האנטי פשיסטי" במוסקבה. המב"קרים מציעים לחתום על מנויים שנתי מ" 1 ינואר 1944 לינואר 1945 — במחיר של 500 מא"י.

גם אי"אלה קיוסקים לעתונים בעיר מטפלים בהתמנה על "אייניקייט".

## אוסף בנדים לפליטי רוסיה

המשמר האזרחי בתל-אביב מודיע שהיום מתחיל אוסף הבנדים לפליטים היהודים ברוסיה — שי חנוכה מתושבי תל-אביב.

חברי המשמר יבקרו בדירות והם תושבים מתכקשים להכין חבילות בגדים משומשים במצב טוב ונקי ולמסור לאוספים נגד קבלה וכול שיש להדביקו על דלת הכניסה ל"דירה.

אלה מהתושבים הרוצים למסור את הבגדים לתחנות רכוש מתבקשים למסור אותם לתחנות ההתגוננות של משמר האזרחי שבכל איזור ואיזור.

## עיכוב במכירת הקרדה

מוסרים לנו כי במכירת הקרדה ב"ת"א בא עיכוב בגלל הסכסוך בין הסי"מ ונאיים לבין השלטונות. נתברר כי מ"מספר רב של חביות לקרדה חסרה כמוח של 12 מכל הבית. כתוצאה מחר סר זה אין הסיטונאים מסכימים למכור את הסחורה לפי אותם המחירים שנקבעו בעד חביות מלאות. בגלל המצב הוצר תהיה בינתים מכירה של כמות החביות שאין בהן חוסר.

## תערוכת עבודת-יד של ילדים

אתמול נפתחה במועדון הילדים שבר"חוב אליהו סאפיר בת"א התערוכה של עבודת-יד, מעשי ידי הילדים. המבקר רים במגרש "הועדה למפעלי גופש" מ"יסודה של קרן גוגנהיימר. רוב העבודות הם מנייד פסולת. ההכנסה מוקדשת עבור ספרית-ילדים. התערוכה תהיה פתוחה ימים אחדים.

## פילם — באירון ממוסקבה

מודיעים לנו שהפילם הידוע "אוק" ראינה 1941, הגיע לארץ ויוצג בק"רוב באחד מבתי הקולנוע בתל-אביב.

"בני חורין" נחלת בנימין 18 הערב בשעה 7, תתקיים הרצאת הד"ר יעקב פרנד.

## בארגון צעירים ללמודי היהדות

הערב ב-7.45 מר א. ברישנסקי — "הכוזרי". ב-8.45 החוג לזמרה בהד"ר רבת מר ג. כ. מלמד.

## תורנות בתי מרקחת

נתו טרק, רחוב אלנבי 102, טלפון 3021. מושקוביץ, רחוב המלך ג'ורג' 25, טלפון 2650.

## מגבית לזכר ה-93

אתמול, א' דחנוכה, התחיל בכל הארץ מגבית חנוכה לזכר ה-93 מות רות בית יעקב בפולין שנספו על קדוש השם. המגבית הוכרזה מטעם המפעל לילדי ישראל לשם יצירת פנימיות ומוסדות קליטה חדשים לילדי הפליטים העולים לארץ. (מ)